

证券代码:600756 证券简称:浪潮软件 公告编号:2021-029

## 浪潮软件股份有限公司 2021年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案:无
- 一、会议召开和出席情况
  - (一) 股东大会召开的时间:2021年6月15日
  - (二) 股东大会召开的地点:山东省济南市高新区浪潮路1036号S06楼三层309会议室
  - (三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份的情况:

出席本次会议普通股和代理人	6
2.出席本次会议持有表决权股份总数(股)	64,679,857
3.出席本次会议持有表决权股份占公司表决权股份总数的比例(%)	19.9668

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

本次会议由公司董事召集,采用现场投票和网络投票相结合的方式召开,符合《公司法》和《公司章程》的规定。本次会议由公司董事长陈东风先生主持。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

- 1. 公司在任董事 6 人,出席 6 人;
- 2. 公司在任监事 3 人,出席 3 人;

3. 董事会秘书出席了本次会议,公司其他高管列席了本次会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1. 议案名称:关于修订公司章程的议案

审议结果:通过

表决情况:

股东类型	同意	反对	弃权
票数	64,679,857	0	0.0000
A股	64,679,857	0	0.0000

证券代码:603788 证券简称:宁波高发 公告编号:2021-024

## 宁波高发汽车控制系统股份有限公司 2020年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 每股现金红利 0.60 元(含税)
- 相关日期

除权日期	2021/6/21	除息日期	2021/6/22	现金红利发放日期	2021/6/22
A股	2021/6/21	-	2021/6/22	2021/6/22	-

1. 实施办法

(1) 无限售条件流通股的红利委托中国证券登记结算有限责任公司上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日上海证券交易所后登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指定交易的股东派发。已办理指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利,未办理指定交易的股东红利由中国结算上海分公司保管,待办理指定交易后再行派发。

(2) 派送红股或转增股本的,由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所后登记在册股东持股数,按比例直接计入股东账户。

证券代码:603103 证券简称:万盛股份 公告编号:2021-073

## 浙江万盛股份有限公司 股东集中竞价减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 大股东持股的基本情况
- 大股东减持计划的主要内容

截止本公告日,公司持股 5%以上股东珠海厚霖一号咨询服务有限公司(有限合伙)(以下简称“珠海厚霖”)持有公司股份 27,850,948 股,占公司股本总数的 5.74%。

珠海厚霖拟自本公告发布之日起 15 个交易日后的 3 个月内,通过集中竞价交易方式减持公司股份不超过 4,800,000 股,即不超过公司股份总数的 0.99%,减持价格将根据减持时的市场价格确定。

若计划减持期间公司发生派发红利、送红股、转增股本、增发新股或配股等除权、除息事项或者股权激励回购等导致股本数量变动的,拟减持股份数量及减持比例进行相应调整。

证券代码:601113 证券简称:ST华鼎 编号:2021-058

## 义鸟华鼎锦纶股份有限公司 关于持股 5%以上股东股份解除司法冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

义鸟华鼎锦纶股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司《股权司法冻结及司法解冻通知》(2021)司冻 0611-2 号,根据广东省深圳市宝安区人民法院出具的《协助执行通知书》【(2019)粤 0307 财保 1493 号】,公司股东 5%以上股东天津通雅投资有限公司(有限合伙)(以下简称“通雅投资”)持有的本公司有限限售条件流通股 65,608,089 股,解除新一轮司法冻结。本次解除司法冻结的具体情况如下:

一、本次解除司法冻结的原由

2019 年 10 月 21 日,根据广东省深圳市宝安区人民法院民事裁定书【(2019)粤 0307 财保 1493 号】,通雅投资所持公司有限限售条件流通股 2,500,000 股被司法冻结。2019 年 11 月 8 日,公司向深圳中院申请解冻并解除限售公司上海分公司《股权司法冻结及司法解冻通知》【(2019)司冻 1108-04 号】,根据广东省深圳市宝安区人民法院出具的《协助执行通知书》【(2019)粤 0307 财保 1493 号】,通雅投资所持公司有限限售条件流通股 65,108,089 股被解除司法冻结,冻结期限为 3 年,具体情况详见 2019-083 号公告。

证券代码:601113 证券简称:ST华鼎 编号:2021-058

## 义鸟华鼎锦纶股份有限公司 关于持股 5%以上股东股份解除司法冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

义鸟华鼎锦纶股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司《股权司法冻结及司法解冻通知》(2021)司冻 0611-2 号,根据广东省深圳市宝安区人民法院出具的《协助执行通知书》【(2019)粤 0307 财保 1493 号】,公司股东 5%以上股东天津通雅投资有限公司(有限合伙)(以下简称“通雅投资”)持有的本公司有限限售条件流通股 65,608,089 股,解除新一轮司法冻结。本次解除司法冻结的具体情况如下:

一、本次解除司法冻结的原由

2019 年 10 月 21 日,根据广东省深圳市宝安区人民法院民事裁定书【(2019)粤 0307 财保 1493 号】,通雅投资所持公司有限限售条件流通股 2,500,000 股被司法冻结。2019 年 11 月 8 日,公司向深圳中院申请解冻并解除限售公司上海分公司《股权司法冻结及司法解冻通知》【(2019)司冻 1108-04 号】,根据广东省深圳市宝安区人民法院出具的《协助执行通知书》【(2019)粤 0307 财保 1493 号】,通雅投资所持公司有限限售条件流通股 65,108,089 股被解除司法冻结,冻结期限为 3 年,具体情况详见 2019-083 号公告。

证券代码:603103 证券简称:万盛股份 公告编号:2021-073

## 浙江万盛股份有限公司 股东集中竞价减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 大股东持股的基本情况
- 大股东减持计划的主要内容

截止本公告日,公司持股 5%以上股东珠海厚霖一号咨询服务有限公司(有限合伙)(以下简称“珠海厚霖”)持有公司股份 27,850,948 股,占公司股本总数的 5.74%。

珠海厚霖拟自本公告发布之日起 15 个交易日后的 3 个月内,通过集中竞价交易方式减持公司股份不超过 4,800,000 股,即不超过公司股份总数的 0.99%,减持价格将根据减持时的市场价格确定。

若计划减持期间公司发生派发红利、送红股、转增股本、增发新股或配股等除权、除息事项或者股权激励回购等导致股本数量变动的,拟减持股份数量及减持比例进行相应调整。

证券代码:601113 证券简称:ST华鼎 编号:2021-058

## 义鸟华鼎锦纶股份有限公司 关于持股 5%以上股东股份解除司法冻结的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

义鸟华鼎锦纶股份有限公司(以下简称“公司”)于近日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司《股权司法冻结及司法解冻通知》(2021)司冻 0611-2 号,根据广东省深圳市宝安区人民法院出具的《协助执行通知书》【(2019)粤 0307 财保 1493 号】,公司股东 5%以上股东天津通雅投资有限公司(有限合伙)(以下简称“通雅投资”)持有的本公司有限限售条件流通股 65,608,089 股,解除新一轮司法冻结。本次解除司法冻结的具体情况如下:

一、本次解除司法冻结的原由

2019 年 10 月 21 日,根据广东省深圳市宝安区人民法院民事裁定书【(2019)粤 0307 财保 1493 号】,通雅投资所持公司有限限售条件流通股 2,500,000 股被司法冻结。2019 年 11 月 8 日,公司向深圳中院申请解冻并解除限售公司上海分公司《股权司法冻结及司法解冻通知》【(2019)司冻 1108-04 号】,根据广东省深圳市宝安区人民法院出具的《协助执行通知书》【(2019)粤 0307 财保 1493 号】,通雅投资所持公司有限限售条件流通股 65,108,089 股被解除司法冻结,冻结期限为 3 年,具体情况详见 2019-083 号公告。

证券代码:603103 证券简称:万盛股份 公告编号:2021-073

## 浙江万盛股份有限公司 股东集中竞价减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 大股东持股的基本情况
- 大股东减持计划的主要内容

截止本公告日,公司持股 5%以上股东珠海厚霖一号咨询服务有限公司(有限合伙)(以下简称“珠海厚霖”)持有公司股份 27,850,948 股,占公司股本总数的 5.74%。

珠海厚霖拟自本公告发布之日起 15 个交易日后的 3 个月内,通过集中竞价交易方式减持公司股份不超过 4,800,000 股,即不超过公司股份总数的 0.99%,减持价格将根据减持时的市场价格确定。

若计划减持期间公司发生派发红利、送红股、转增股本、增发新股或配股等除权、除息事项或者股权激励回购等导致股本数量变动的,拟减持股份数量及减持比例进行相应调整。

项目	2021年1-3月	2020年度	2019年度	2018年度
一、经营活动产生的现金流量	184,383,809.27	167,880,624.11	40,854,004.00	28,286,664.84
经营活动现金流入小计	184,383,809.27	167,880,624.11	40,854,004.00	28,286,664.84
经营活动现金流出小计	-34,003,089.08	-427,603,854.49	-322,259,945.32	-221,869,765.38
经营活动产生的现金流量净额	150,380,720.19	-259,723,230.38	38,594,058.68	6,416,900.00
二、投资活动产生的现金流量	3,748,085.41	10,207,314.36	11,868,100.02	10,246,941.66
投资活动现金流入小计	30,577,969.89	113,347,699.09	94,924,433.53	73,583,419.78
投资活动现金流出小计	11,918,306.90	47,872,964.23	41,271,564.68	36,806,988.97
投资活动产生的现金流量净额	18,660,662.99	65,474,734.86	53,652,868.85	36,776,430.81
三、筹资活动产生的现金流量	4,942,105.61	14,113,607.61	1,127,715.58	11,427,174.78
筹资活动现金流入小计	339,283,121.85	2,018,319,753.36	1,248,422,704.06	1,440,126,243.34
筹资活动现金流出小计	334,341,016.24	2,004,206,145.75	1,247,296,988.48	1,428,700,068.56
筹资活动产生的现金流量净额	4,942,105.61	14,113,607.61	1,127,715.58	11,427,174.78
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	1,917,631.48	13,254,993.88	44,531,932.27	43,234,098.12
五、其他综合收益变动对现金及现金等价物的影响	9,654,091.63	39,049,958.35	35,186,932.51	32,366,683.88
六、现金及现金等价物净增加额	207,504.00	3,276,322.43	3,914,714.59	4,456,364.08
七、期初现金及现金等价物余额	1,364,514.77	9,330,827.43	5,242,649.18	1,546,314.41
八、期末现金及现金等价物余额	-1,793,608.88	-6,730,779.39	-4,888,058.78	143,260.90
九、资产负债表期末现金及现金等价物余额	-43,425.46	58,628.24	-	-
十、使用受限现金(损失以“-”号填列)	-3,809,262.48	1,900,174.90	-5,094,781.45	-
十一、资产减值损失(损失以“-”号填列)	2,294,405.02	-3,073.36	-2,753,504.75	-714,211.64
十二、公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	138,485.57	105,048.30	-	-
十三、营业利润(亏损以“-”号填列)	151,625,302.33	417,990,511.40	244,328,327.20	186,370,752.36
十四、营业外收入	73,349.63	273,491.49	24,519,539.71	38,032,974.46
十五、营业外支出	73,349.63	24,730,240.14	1,010,927.20	809,649.32
十六、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	151,581,952.70	442,477,799.95	268,515,209.71	223,534,076.50
十七、所得税费用	38,865,416.01	103,890,982.08	69,263,697.29	58,180,195.93
十八、净利润(净亏损以“-”号填列)	112,946,536.69	338,586,817.87	199,251,512.42	165,353,880.57
十九、归属于母公司股东的净利润	112,946,536.69	338,586,817.87	199,251,512.42	165,353,880.57
二十、归属于少数股东的净利润	-	-	-	-
二十一、综合收益总额	112,946,536.69	338,586,817.87	199,251,512.42	165,353,880.57
二十二、归属于母公司股东的综合收益总额	112,946,536.69	338,586,817.87	199,251,512.42	165,353,880.57
二十三、归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-	-
二十四、每股收益	0.28	0.93	0.55	0.47
二十五、基本每股收益	0.28	0.93	0.55	0.47
二十六、稀释每股收益	0.28	0.93	0.55	0.47

项目	2021年1-3月	2020年度	2019年度	2018年度
一、经营活动产生的现金流量	184,383,809.27	167,880,624.11	40,854,004.00	28,286,664.84
经营活动现金流入小计	184,383,809.27	167,880,624.11	40,854,004.00	28,286,664.84
经营活动现金流出小计	-34,003,089.08	-427,603,854.49	-322,259,945.32	-221,869,765.38
经营活动产生的现金流量净额	150,380,720.19	-259,723,230.38	38,594,058.68	6,416,900.00
二、投资活动产生的现金流量	3,748,085.41	10,207,314.36	11,868,100.02	10,246,941.66
投资活动现金流入小计	30,577,969.89	113,347,699.09	94,924,433.53	73,583,419.78
投资活动现金流出小计	11,918,306.90	47,872,964.23	41,271,564.68	36,806,988.97
投资活动产生的现金流量净额	18,660,662.99	65,474,734.86	53,652,868.85	36,776,430.81
三、筹资活动产生的现金流量	4,942,105.61	14,113,607.61	1,127,715.58	11,427,174.78
筹资活动现金流入小计	339,283,121.85	2,018,319,753.36	1,248,422,704.06	1,440,126,243.34
筹资活动现金流出小计	334,341,016.24	2,004,206,145.75	1,247,296,988.48	1,428,700,068.56
筹资活动产生的现金流量净额	4,942,105.61	14,113,607.61	1,127,715.58	11,427,174.78
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	1,917,631.48	13,254,993.88	44,531,932.27	43,234,098.12
五、其他综合收益变动对现金及现金等价物的影响	9,654,091.63	39,049,958.35	35,186,932.51	32,366,683.88
六、现金及现金等价物净增加额	207,504.00	3,276,322.43	3,914,714.59	4,456,364.08
七、期初现金及现金等价物余额	1,364,514.77	9,330,827.43	5,242,649.18	1,546,314.41
八、期末现金及现金等价物余额	-1,793,608.88	-6,730,779.39	-4,888,058.78	143,260.90
九、资产负债表期末现金及现金等价物余额	-43,425.46	58,628.24	-	-
十、使用受限现金(损失以“-”号填列)	-3,809,262.48	1,900,174.90	-5,094,781.45	-
十一、资产减值损失(损失以“-”号填列)	2,294,405.02	-3,073.36	-2,753,504.75	-714,211.64
十二、公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	138,485.57	105,048.30	-	-
十三、营业利润(亏损以“-”号填列)	151,625,302.33	417,990,511.40	244,328,327.20	186,370,752.36
十四、营业外收入	73,349.63	273,491.49	24,519,539.71	38,032,974.46
十五、营业外支出	73,349.63	24,730,240.14	1,010,927.20	809,649.32
十六、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	151,581,952.70	442,477,799.95	268,515,209.71	223,534,076.50
十七、所得税费用	38,865,416.01	103,890,982.08	69,263,697.29	58,180,195.93
十八、净利润(净亏损以“-”号填列)	112,946,536.69	338,586,817.87	199,251,512.42	165,353,880.57
十九、归属于母公司股东的净利润	112,946,536.69	338,586,817.87	199,251,512.42	165,353,880.57
二十、归属于少数股东的净利润	-	-	-	-
二十一、综合收益总额	112,946,536.69	338,586,817.87	199,251,512.42	165,353,880.57
二十二、归属于母公司股东的综合收益总额	112,946,536.69	338,586,817.87	199,251,512.42	165,353,880.57
二十三、归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-	-
二十四、每股收益	0.28	0.93	0.55	0.47
二十五、基本每股收益	0.28	0.93	0.55	0.47
二十六、稀释每股收益	0.28	0.93	0.55	0.47

项目	2021年1-3月	2020年度	2019年度	2018年度
一、经营活动产生的现金流量	184,383,809.27	167,880,624.11	40,854,004.00	28,286,664.84
经营活动现金流入小计	184,383,809.27	167,880,624.11	40,854,004.00	28,286,664.84
经营活动现金流出小计	-34,003,089.08	-427,603,854.49	-322,259,945.32	-221,869,765.38
经营活动产生的现金流量净额	150,380,720.19	-259,723,230.38	38,594,058.68	6,416,900.00
二、投资活动产生的现金流量	3,748,085.41	10,207,314.36	11,868,100.02	10,246,941.66
投资活动现金流入小计	30,577,969.89	113,347,699.09	94,924,433.53	73,583,419.78
投资活动现金流出小计	11,918,306.90	47,872,964.23	41,271,564.68	36,806,988.97
投资活动产生的现金流量净额	18,660,662.99	65,474,734.86	53,652,868.85	36,776,430.81
三、筹资活动产生的现金流量	4,942,105.61	14,113,607.61	1,127,715.58	11,427,174.78
筹资活动现金流入小计	339,283,121.85	2,018,319,753.36	1,248,422,704.06	1,440,126,243.34
筹资活动现金流出小计	334,341,016.24	2,004,206,145.75	1,247,296,988.48	1,428,700,068.56
筹资活动产生的现金流量净额	4,942,105.61	14,113,607.61	1,127,715.58	11,427,174.78
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	1,917,631.48	13,254,993.88	44,531,932.27	43,234,098.12
五、其他综合收益变动对现金及现金等价物的影响	9,654,091.63	39,049,958.35	35,186,932.51	32,366,683.88
六、现金及现金等价物净增加额	207,504.00	3,276,322.43	3,914,714.59	4,456,364.08
七、期初现金及现金等价物余额	1,364,514.77	9,330,827.43	5,242,649.18	1,546,314.41
八、期末现金及现金等价物余额	-1,793,608.88	-6,730,779.39	-4,888,058.78	143,260.90
九、资产负债表期末现金及现金等价物余额	-43,425.46	58,628.24	-	-
十、使用受限现金(损失以“-”号填列)	-3,809,262.48	1,900,174.90	-5,094,781.45	-
十一、资产减值损失(损失以“-”号填列)	2,294,405.02	-3,073.36	-2,753,504.75	-714,211.64
十二、公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	138,485.57	105,048.30	-	-
十三、营业利润(亏损以“-”号填列)	151,625,302.33	417,990,511.40	244,328,327.20	186,370,752.36
十四、营业外收入	7			